, prefatas 
literas ipsius quondam domini Lodouici regis patentes omni prorsus suspicionis 
vitio carentes presentibusque de verbo ad verbum sine diminutione et augmento 
insertas quoad omnes earum continentias et clausulas acceptamus, approbamus et 
ratificamus easque requirentibus ipsorum civium nostrorum fidelitatibus per ipsos 
nobis tempore et loco opportunis exhibitis et impensis de consensuque et beneplacita 
voluntate serenissime principis domine Marie, regine Hungarie, consortis nostre 
karissime 1

, prelatorumque et baronum nostrorum consilio prematuro ex certa nostre 
maiestatis scientia pro dictis iudici, iuratis et civibus nostris de Cluswar predicta 
eorumque heredibus et posteritatibus universis innovantes perpetue valituras 
confinnamus presentis scripti nostri patrocinio mediante. 

In cuius rei memoriam finnitatemque perpetuam presentes concessimus 
Iiteras nostras privilegiales pendentis et auttentici I sigilli nostri duplicis munimine 
roboratas. 

Datum per manus reverendissimi in Christo patris et domini, domini Johannis 
archiepiscopi ecclesie Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui ac aule nostre 
et ipsius reginalis maiestatum eximii cancellarii dilecti nostri et fidelis, anno domini 
Millesimo cccmo nonagesimo, quarto Kalendas mensis Aprilis, regni autem nostri 
anno quarto. Venerabilibus in Christo patribus et dominis Valentino, tituli sancte Sabine 
sacrosancte Romane ecclesie presbitero cardinali et alme ecclesie Quinqueecclesiensis 
gubernatore ac eodem domino Johanne ipsius ecclesie Strigonyensis, Lodouico 
Colocensi, Petro Jadriensi, Andrea Spalatensi et altero Andrea Ragusiensi archiepiscopis, 
Johanne Waradiensi, Petro Transsiluano, Johanne Zagrabiensi, Stephano Cyko Agriensi, 
Johanne Boznensi, Demetria Wesprimiensi, Johanne Jauriensi, Petro Wachyensi, 
Johanne Sirimyensi, Gregorio Nitriensi, Johanne Chanadiensi, Grisogono Traguriensi, 
Francisco Scardonensi, Paulo Tininyensi, Johanne Nonensi, Matheo Sibinicensi, 
Nicolao Corbauiensi et Johanne Senyensi, ecclesiarum episcopis ecclesias dei feliciter 
gul.>Cl lldlllil.>w,. Nc..:IIUII llldglli fi..:i~ Viii~ SlcplidllU I cg11i IIU~ll i p<1hlli11u C( iuui..:c 

Comanorum, Ladislao wayuoda Transsiluano et comite de Zonuk, comite Emerico 
Bubek, iudice curie nostre, Detrico similiter Bubek totius regni Sclauonie, Nicolao 
de Gara, Machowiensi banis, honore banatus regnorum Dalmacie et Croacie vacante, 
Nicolao, filio Joannis de Kanisa thavarnicorum, Leustachio de llswa ianitorum, 
Georgia de Chitnuk dapiferorum, Nicolao de Peren pincernarum ac eodem domino 
Stephano palatino agasonum nostrorum magistris, Stiborio de Stiborchych comite 
Posonyensi, aliisque quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores.